
 
 

OZNÁMENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY- strana 1   OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 
  

 
 
 
 
 
   Zastupující Obec Tuchlovice     V Ústí nad Labem 14.8 2019 
   Na základě Plné moci 

 
OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

„VYBAVENÍ NOVÉHO PAVILONU ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
TUCHLOVICE"  

Veřejná podlimitní zakázka na dodávky a služby zadávaná v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
O zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) ve zjednodušeném podlimitním řízení  

s elektronickým podáním nabídek 
MM  

DĚLENÁ V SOULADU S §§ 35, 101 ZÁKONA NA 2 ČÁSTI 

ČÁST „A“: VYBAVENÍ NÁBYTKEM  

ČÁST „B”: IT a KONEKTIVITA ŠKOLY   

Účastníci mají možnost přihlásit se na každou část zvlášť - každá část bude hodnocena samostatně. 
 
 

 
1. VEŘEJNÝ ZADAVATEL   
OBEC TUCHLOVICE 
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   
Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 
IČ:    00235041   
tel.:    312 657 020, mob.: 725 827 160 
E-mail     obecniurad@ou-tuchlovice.cz 
  

 
2. OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ:   
Ing. Alexandra Vrbová, Tuchomyšlská 235, 403 39 Chlumec 
kancelář:  Havířská 346/100, 400 10 Ústí nad Labem 
IČ:   432 35 069 
Telefon:                +420 737 262 684 
Email:    alex.vrba@gmail.com 
 

 
3. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S ÚČASTNÍKY:    
V souladu s platnou legislativou elektronicky (e-mail, datová schránka) 
 

 
4. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
„VYBAVENÍ NOVÉHO PAVILONU ZÁKLADNÍ ŠKOLY TUCHLOVICE“ 
 

    
  4. 1. DRUH ZAKÁZKY:  
Veřejná zakázka na dodávky a služby dělená na 2 části 
ČÁST „A“: VYBAVENÍ NÁBYTKEM - dodávky 
ČÁST “B“: IT + KONEKTIVITA – služby a dodávky 
 

     
 4. 2. PŘEDPOKLÁDANÝ OBJEM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
ČÁST A: Vybavení nábytkem (odhad 1 397 000,- Kč bez DPH) 
ČÁST B: IT a konektivita: (odhad 1 075 000,- Kč bez DPH) 
 

http://www.ou-tuchlovice.cz/
mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
mailto:alex.vrba@gmail.com


 
 

OZNÁMENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY- strana 2   OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

     
 4. 3. FINANCOVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
zakázka bude financována z veřejných zdrojů (rozpočet obce Tuchlovice s podporou z dotačního titulu: – 
IROP: Výzva č. 66 Infrastruktura pro vzdělávání a integrované projekty. 
 

     
 4. 4. UVEŘEJNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PRO OBĚ ČÁSTI  
Zadavatel poskytuje veškeré zadávací podmínky a dodatečné informace k nim neomezeným a dálkovým 
způsobem, a to prostřednictvím „Profilu zadavatele“: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-
4b85-8ea5-2d18751a1639  
 

 
5. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY: PRO OBĚ ČÁSTI 
Základní škola Tuchlovice, obec a katastrální území Tuchlovice, ZUJ (kód obce): 532983  
Termín realizace:   2019 – 2020 
Limitní termín dokončení – 29.2 2020 
 

 
6. PŘEDMĚT ZAKÁZKY:  
ČÁST „A“: VYBAVENÍ NÁBYTKEM 
Předmětem je dodávka interiérového vybavení do nového pavilonu Základní školy v Tuchlovicích, a to v 
souladu s Projektem interiéru /příloha ZD/ včetně veškerých dokladů dle platných právních předpisů k 
používání vybavení.  
ČÁST „B”: IT + KONEKTIVITA 
Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem 
budou služby a dodávky uvedené v Technické specifikaci položkovým výkazem výměr /viz příloha ZD/. 
Kompletní řešení musí kromě technických a funkčních hledisek splňovat také požadavky na konektivitu škol, 
který je vyžadován při žádostech využívajících dotace EU, resp. Integrovaný regionální operační program (viz 
příloha ZD) 
        

 
7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY:  PRO OBĚ ČÁSTI 
Lhůta pro doručení nabídek končí:  30. 8 2019 v 09:00 hodin 
 
Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. Otevírání 
nabídek proběhne v souladu s ustanovením § 109 zákona po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Nabídky budou přijaty pouze v elektronické podobě  
prostřednictvím platformy ZADAVATEL.cz, na Profil zadavatele obce Tuchlovice. 
Nabídka musí být zpracována v jednom ze zadavatelem akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office 
(Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF. Je možné použít kompresi v ZIP archivu.  
 

 
8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE: PRO OBĚ ČÁSTI 
1) základní kvalifikační kritéria prokazuje předložením 
   a) čestného prohlášení  
2) profesní kvalifikační kritéria prokazuje předložením 
   a) výpisu z obchodního rejstříku  
   b) dokladu o oprávnění k podnikání- živnostenský list 
3) technická kvalifikace  
   a) seznam obdobných dodávek za posledních 5 let – podle konkrétní části zakázky 
4) ekonomická způsobilost 
   a) čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti plnit zakázku 
5) požadavky zadavatele  
   a) čestné prohlášení dodavatele, že jeho nabídková cena je v souladu s předpisy o hospodářské soutěži 
   b) zadavatel požaduje záruky za kvalitu minimálně 24 měsíců na dodávky a 60 měsíců na IT služby  
    

 
9. KRITÉRIA HODNOCENÍ: PRO OBĚ ČÁSTI 
Ekonomická výhodnost nabídky 
1. Nabídková cena v Kč bez DPH       váha 80%  
2.  Délka doby realizace v týdnech       váha 20% 
 

      
9.1 ZPŮSOB HODNOCENÍ DÍLČÍCH HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ: 
     Detailně popsáno v Zadávací dokumentaci  
 

http://www.ou-tuchlovice.cz/
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639


 
 

OZNÁMENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY- strana 3   OBEC TUCHLOVICE; IČ: 00235041 
U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice  
http://www.ou-tuchlovice.cz/    

 
10. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: PRO OBĚ ČÁSTI 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím platformy ZADAVATEL.cz, na Profil zadavatele 
obce Tuchlovice. 
Detailně popsáno v Zadávací dokumentaci  
 

 
11. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY:  
Dodavatel ocení všechny položky slepého rozpočtu DLE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI (příloha ZD) 
Detailně popsáno v Zadávací dokumentaci  
 

 
12. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK: PRO OBĚ ČÁSTI 
zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek 
 

 
13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: PRO OBĚ ČÁSTI  
Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastníků musí být doručeny do 4 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídky e-mailem na adresu alex.vrba@gmail.com   Tel: 737 262 684 
Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti poskytne zadavatel do 2 pracovních  
dnů od obdržení všem jemu známým účastníkům soutěže 
 

 
14. OBCHODNÍ PODMÍNKY: PRO OBĚ ČÁSTI 
samostatná příloha ZD -  vzor smlouvy DLE PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI   
 

 
15. POŽADAVKY NA SPECIFIKACI PŘÍPADNÝCH PODDODAVATELŮ: PRO OBĚ ČÁSTI 
Zadavatel nespecifikuje 
 

 
16. OSTATNÍ INFORMACE: PRO OBĚ ČÁSTI 
Zadavatel požaduje Záruční dobu, která se vztahuje na celé plnění díla včetně všech komponentů ve výši 
minimálně 60 měsíců u IT služeb a 24 měsíců u dodávek vybavení ode dne předání a převzetí 
 

 
17. PŘÍLOHY: 
Zadávací dokumentace – textová část 
Projektová dokumentace interiéru 
Výkazy Výměr  
Krycí list nabídky 
Vzor čestného prohlášení 
Návrhy smluv – obchodní podmínky 
 

 

Tešíme se na Vaši úcast a prípadnou spolupráci. 

Dekujeme predem za podání nabídky.                                                         

Ing.Alexandra Vrbová. 

 
  

 
 

http://www.ou-tuchlovice.cz/
mailto:alex.vrba@gmail.com

